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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Nr.____Prot.                                                                                                      Datë___/___/2016 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje Medikamente për nevojat e SUT” ndare ne lote, nje bar/nje 

lot. 

 

4. Fondi limit   5,264,667.54 ( pese milion e  dyqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashtetqind e 

gjashtedhjete e shtate pike pesedhjete e kater) leke pa TVSH: 

   

Nr. 
Loti   

 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 Sasia 
Totale  

 Fond limit  

        
1   Anti-infektive te pergjithshem   Amikacine sulphate   500 mg - 2 ml   Flakon  

               
4,000  

                          
335,600  

       
2   Anti-infektive te pergjithshem   Cefazoline sodium   1 gram   Flakon  

              
10,000  

                          
790,000  

       
3   Anti-infektive te pergjithshem   Cefepime   2 gram   Flakon  

                  
200  

                           
193,300  

       
4   Anti-infektive te pergjithshem   Ceftazidime   1 gram   Flakon  

                  
500  

                            
98,000  

       
5   Anti-infektive te pergjithshem   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

                  
500  

                            
47,500  

       
6   Anti-infektive te pergjithshem   Cefuroxime sodium   750 mg   Flakon  

                
1,000  

                            
95,800  

       
7   Anti-infektive te pergjithshem   Levofloxacin   5mg/ml- 100ml   Flakon  

                  
200  

                           
105,000  

       
8   Anti-infektive te pergjithshem   Piperacilline + Tazobactam   4 gr + 500 mg   Flakon  

                  
200  

                           
131,400  

       
9   Anti-infektive te pergjithshem   Serum antivipera   5 ml   Ampule  

                      
2  

                               
7,134  

      
10   Barna hormonale sistemike   Metilprednizolon succinat   500 mg - 2 ml   Ampule  

                  
400  

                          
240,280  

       
11   Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Calcium chloride   1g/10 ml   Ampule  

                  
650  

                            
28,470  

      
12   Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Glucose   4 gr- 10 ml   Ampule  

                
1,500  

                            
87,450  

      
13   Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Heparine sodium   25000 UI/5 ml   Flakon  

                    
50  

                             
19,200  

      
14   Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Human albumine   20%-100ML   Flakon  

                  
200  

                          
758,000  

      
15   Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Potassium chloride   0.75 gr-10 ml   Ampule  

               
5,000  

                           
291,500  

      
16   Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  

                  
800  

                            
39,855  
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17   Lende kontrasti  per CT   351-400 mg/ ml   100ml   Flakon  

                   
150  

                          
666,686  

      
18   Lende kontrasti Gastrointestinale  

 SODIUM AMIDOTRIZOATE + 
MEGLUMINE AMIDOTRIZOATE   

 (0.1g + 0.66g)/1ml 
- 100 ml   Flakon  

                   
100  

                             
97,613  

      
19   Metabolizmi dhe trakti tretes   Atropine   1 mg -1 ml   Ampule  

                
1,300  

                             
63,167  

     
20   Metabolizmi dhe trakti tretes   Magnezium Sulphate    2.5g-10 ml   Flakon  

                   
100  

                              
5,405  

      
21   Metabolizmi dhe trakti tretes  

 Vitamine B 6 (Pyridoxine 
Hydrochloride)   100 mg -2 ml   Ampule  

               
2,000  

                           
108,000  

     
22   Metabolizmi dhe trakti tretes  

 Vitamine B1 (Thiamine 
Hydrochloride)   50 mg -1 ml   Ampule  

               
2,000  

                           
108,000  

     
23   Metabolizmi dhe trakti tretes   Vitamine C (Acid ascorbic)   100 mg - 2 ml   Ampule  

               
5,000  

                          
270,000  

     
24   Metabolizmi dhe trakti tretes   Calcium Gluconate    1gr- 10 ml   Ampule  

                   
150  

                              
7,884  

     
25   Metabolizmi dhe trakti tretes   Papaverine   40 mg-1 ml   Ampule  

                
1,400  

                            
75,600  

     
26   Sistemi kardiovaskular   Amiodaron   150 mg/3ml   Ampule  

                    
50  

                              
4,253  

     
27   Sistemi kardiovaskular   Digoxin   0.1% /ml   Ampule  

                  
200  

                             
11,876  

     
28   Sistemi kardiovaskular   Dopamine   50 mg - 5 ml   Ampule  

                  
600  

                            
29,554  

     
29   Sistemi kardiovaskular   GLYCERYL TRINITRATE   5 mg-1.5 ml   Ampule  

                    
80  

                              
15,101  

     
30   Sistemi kardiovaskular   Furosemide    20mg-2 ml   Ampule  

               
2,800  

                            
40,460  

      
31   Sistemi kardiovaskular   Lanatoside c   0.4 mg - 2ml   Ampule  

                  
780  

                             
41,278  

     
32   Sistemi kardiovaskular   Propranolol   40 mg   tablete  

                  
200  

                                 
900  

     
33   Sistemi kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml   Ampule  

                  
300  

                               
1,352  

     
34   Sistemi kardiovaskular   Noradrenaline   4mg/4ml    Ampule  

                  
700  

                            
63,000  

     
35   Sistemi nervor    Diazepam   10 mg-2 ml   Ampule  

               
2,500  

                             
31,000  

     
36   Sistemi nervor   Chloropromazine   50 mg/2 ml   Ampule  

                    
70  

                              
3,780  

     
37   Sistemi nervor   Ephedrine hydrochloride   50mg/ml   Ampule  

                
1,000  

                            
96,540  

     
38  Sistemi nervor   Metamizol sodium   1 gr/2 ml   Ampule  

               
3,700  

                            
84,767  

      
39  Sistemi nervor   Midazolam   15 mg/3 ml   Ampule  

                  
200  

                            
30,200  

     
40   Sistemi nervor   Neostigmine bromide   0.5 mg/1 ml   Ampule  

                
1,500  

                            
79,365  

     
41   Sistemi Respirator   Prometazine   50 mg-2 ml   Ampule  

                  
700  

                            
37,044  

42   Sistemi Kardiovaskular   Nifedipine   10 mg   Tablete  
1000 

                              
6,670  

43 Sistemi Muskuloskeletik Dantrolene Natrium 20 mg Flakon 2 16,684 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës deri 

më 15.12.2016 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2016 ora 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2016 ora 10:00 

 

 

 

Gjovalin BUSHI 

Drejtor  
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